

J Sørensen ApS

**Bakke­draget 10
Nørlem
7620 Lemvig**

CVR-nr. 43 57 81 70

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. juni 2025

Jeppe Østerbæk Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

J Sørensen ApS
Bakkedraget 10
Nørlem
7620 Lemvig

CVR-nr.: 43 57 81 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Lemvig

Direktion

Jeppe Østerbæk Sørensen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 13.705, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 70.090.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		16.224	22.471
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	15.000
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		22.777	1.501
Finansielle omkostninger		<u>-29.371</u>	<u>-12.137</u>
Resultat før skat		9.630	26.835
Skat af årets resultat	2	<u>4.075</u>	<u>-10.450</u>
Årets resultat		<u>13.705</u>	<u>16.385</u>
Overført resultat		<u>13.705</u>	<u>16.385</u>
		<u>13.705</u>	<u>16.385</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		294.161	78.184
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		139.412	416.501
Tilgodehavende moms og afgifter		17.159	0
Periodeafgrænsningsposter		15.179	20.536
Tilgodehavender		<u>465.911</u>	<u>515.221</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>465.911</u>	<u>515.221</u>
Aktiver i alt		<u><u>465.911</u></u>	<u><u>515.221</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		30.090	16.385
Egenkapital		70.090	56.385
Hensættelse til udskudt skat		0	3.432
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.432
Selskabsdeltagere og ledelse		0	258.064
Langfristede gældsforpligtelser		0	258.064
Bank		150.659	173.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser		201.241	10.876
Selskabsskat		895	7.018
Skyldigt sambeskatningsbidrag		208	0
Anden gæld		42.818	6.271
Kortfristede gældsforpligtelser		395.821	197.340
Gældsforpligtelser i alt		395.821	455.404
Passiver i alt		465.911	515.221
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	16.385	56.385
Årets resultat	0	13.705	13.705
Egenkapital 31. december 2024	40.000	30.090	70.090

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-643	7.018
Årets udskudte skat	<u>-3.432</u>	<u>3.432</u>
	<u>-4.075</u>	<u>10.450</u>
3 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	34.320	33.720
Mellem 1 og 5 år	62.920	97.840
Efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>97.240</u>	<u>131.560</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J Sørensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2024 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2025 eller senere.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jeppe Østerbæk Sørensen

Navn returneret af MitId: Jeppe Østerbæk Sørensen
Direktør
ID: 8baaa066-f4c2-4e33-9075-bd210e0b4fd6
IP-adresse: 104.28.64.3:23058
Dato for underskrift: 28-06-2025 15:35:39 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Hans Høj Nygaard

Navn returneret af MitId: Hans Høj Nygaard
Revisor
ID: 4dcbbba0e-6b0a-483c-b1b4-ed74ea30053
IP-adresse: 152.115.109.62:47890
Dato for underskrift: 28-06-2025 15:46:54 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Jeppe Østerbæk Sørensen

Navn returneret af MitId: Jeppe Østerbæk Sørensen
Dirigent
ID: 8baaa066-f4c2-4e33-9075-bd210e0b4fd6
IP-adresse: 104.28.45.5:25990
Dato for underskrift: 28-06-2025 16:13:44 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b483c5sRTwh252670779